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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora HELLA
9XU358 038-541
Šifra proizvoda: IC-E1EBC2
Cena: 6178.48 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Remenica alternatora VOLVO C30, C70 II, S40 II, V50, V70 III; ALFA ROMEO GIULIETTA; FIAT 500L,
DOBLO,  DOBLO CARGO,  DUCATO;  FORD C-MAX,  FIESTA V,  FOCUS C-MAX,  FOCUS II,  FUSION
1.6D/1.8/2.0D 10.03-

Spoljašnji prečnik: 59.0 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Širina: 43.6 mm | Broj rebara: 6.0 kom |
Šifra proizvoda: IC-E1EBC2

OE Šifre

9XU 358 038-541 ARTNR_Z_TCD

CR 4059 BREDA LORETT

AP9029 CONTINENTAL CTAM

021040-2020 DENSO

021040-2480 DENSO

10421-03511 DENSO

10421-03512 DENSO

59927 EVR

OAP7112 GATES

358038541 HELLA
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9XU 358 038-541 HELLA

535 0181 10 INA

79909086 INA

F-565229 INA

F-565229.01 INA

F-565229.02 INA

F-568861 INA

F-568861.01 INA

F-568861.02 INA

DCA 1834 IR KOYO

LOPA0138 LUCAS ELECTRICAL

VKM 03400 SKF

GA752.05 SNR

237610 TRIPLEFIVE

3 5425 1 TRIPLEFIVE

332315 TRIPLEFIVE

353960 TRIPLEFIVE

588011 VALEO

A634825A VALEO

5501 ZEN

51808561 FIAT

51907673 FIAT

51943777 FIAT

1 229 258 FORD
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1 477 737 FORD

3 M5T 10300PB FORD

3 M5T 10300PC FORD

3 M5T 10300PD FORD

3 M5T 10300YC FORD

3 M5T 10300YD FORD

3M5T 10300 YE FORD

3.5396.1 IKA

Y601 18300 MAZDA

12 02 273 OPEL

3 066 706 7 VOLVO

3 066 706 8 VOLVO

3 079 542 2 VOLVO

3 079 542 3 VOLVO

3 600 059 8 VOLVO

3 600 059 9 VOLVO

3 605 099 7 VOLVO

8 666 579 VOLVO

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora HELLA 9XU358 038-541 IC-E1EBC2

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 9XU358 038-541

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 6.178,48

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E1EBC2-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E1EBC2-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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